
ANEXO I Página 1

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 22 de Diciembre de 2021 09:00 hs.


APV

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13516 MAESTRO DE EDUC. TECNOLOGICA (PRIMARIA) Total Conv.: 36

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

26483934 ROCHA LORENA DE LOURDES 14924 2

30470863 RICCI ALLENDE BRUNO 14100 3

31901869 NIETO DANIELA LORENA 13400 4

24280440 CASTELLANO CLAUDIA MARIA 13326 5

13983847 SIBONE RICARDO OSVALDO 12395 7

24615949 FERRER LUCIANO ADRIAN 12363 8

30844382 PAGES YANINA NADIA 12280 9

36185794 REYNOZO FLORENCIA BELEN 12260 10

20784995 AVENDAÑO FERNANDO GABRIEL 12143 11

36431988 OLIVA MAGDA GISEL 12130 12

34680022 ROSALES MARCOS ARIEL 12100 13

23444546 GAMON JUAN JOSE 12080 14

24073182 BROCHERO GABRIEL ALEJANDRO DE 12056 15

20197591 DOLIANI BEATRIZ TERESA 12056 16

30469400 BARRIONUEVO NOELIA CRISTINA 12043 17

32874754 CHAVEZ ALICIA DE LOS ANGELES 12040 18

25203665 COLOMER DIEGO ANDRES 12040 19

38281808 DE BIASI INES DEL VALLE 12040 20

38985104 MANUBENS PEDRO JAVIER 12040 21

35531861 ALIENDRO LUCAS EZEQUIEL 12020 22

39499429 CAINZO KAREN EDITH 12020 23

37106258 CALPANCHAY NAYRA ASTRID 12020 24

38107136 CARBONELL GABRIEL ALEJANDRO 12020 25

39325463 CHAVERO BRUNELLA ANAHI 12020 26

31843229 GALLO CESAR MANUEL 12020 28

18501734 HENRIQUEZ NESTOR OSVALDO 12020 29

35967611 INGA MARIA JOSE 12020 30

28876559 LEDESMA DEBORA PAOLA 12020 31

31414407 LOPEZ LUCIANO GERMAN 12020 32

28829784 LOZANO DIEGO NAZARETH 12020 33

18126999 LUNA NATALIA 12020 34

36233621 PERALTA LUCAS EMANUEL 12020 35

33986614 PONCE CINTIA SOLEDAD 12020 36

40404033 PONISSI MILAGROS SOLEDAD 12020 37

27548335 SORIA JOSÉ MARCELO 12020 38

23134105 ONTIVEROS GUSTAVO ARIEL 9126 39

38471138 TARCAYA DARDO CESAR 9020 40



ANEXO I Página 2

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 22 de Diciembre de 2021 09:00 hs.


APV

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13517 MAESTRO DE PLASTICA (PRIMARIA) Total Conv.: 45

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

28432899 BLAS ALBINO MARIA 18460 1

23196787 ESCOBEDO FABIO MARCELO 17302 2

17629286 CHWALUK MARIA DE LA MERCED 17139 3

29964227 ORONEL FAY SUSANA SOLEDAD 16709 5

25758820 ALMADA VARGAS CAROLINA SOLEDAD 16018 6

25141352 STANCAMPIANO LORENA DEL VALLE 15979 7

31054136 SANCHEZ SOLEDAD ANDREA 15610 8

22370927 BECERRA LAURA ADRIANA 15490 9

22373370 GIMENEZ MARIELA MABEL 15350 10

20783694 GARRIGA CARRANZA LAURA SUSANA 15316 11

31222701 ALICIARDI MARIA CAROLINA 15250 12

92501729 GUEVARA SALAZAR CLAUDIA R 15198 13

34882927 ALZUET TAMARA LILEN 15170 14

29605708 CORONEL NANCY ROXANA 14629 15

28105642 CHOQUE MABEL 14628 16

24089920 DIAZ GABRIELA PAOLA 14556 17

31057738 SARMIENTO SILVANA VALERIA 14539 18

24901336 CAYUELA MONICA MARIA 14246 22

35473851 BONAUDI BONO PABLA NATALI 14183 23

22793496 FIORE ALEMANY MERCEDES LEONOR ESTEFANIA 14116 24

23117684 AIZICZON GABRIELA ALEJANDRA 14109 25

18018445 BENAVIDEZ ALEJANDRA NANCY 13986 27

25068449 MAGGI MARIA SILVIA 13982 28

24016705 SOSA MARIA SOLEDAD 13977 29

17383673 SPINASSI SUSANA BEATRIZ 13937 30

27956354 ROMERO EUGENIA ANDREA 13885 31

20239647 ARJONA NORMA DEL VALLE 13865 32

23683404 COFFA CECILIA ADRIANA 13838 33

94653900 PALACÍN CHAVEZ LUZ DIONE 13833 34

28646234 TORREJON CECILIA MARINA 13740 35

27869511 VILLARREAL CLARA ELISA 13725 36

35721305 MARTINEZ LAURA ESTER 13715 37

27956466 FERREYRA IVANA MARIA DOLORES 13666 38

28859294 MONSALVO LYA AMARU 13660 39

29740678 BARRERA PABLO GASTON 13638 40

27920835 LESCANO MARIA EUGENIA 13630 41

26712838 ONTIVERO MARIA EUGENIA 13627 42

18781760 VERA BARROS ALVARADO SILVIA MARCELA 13581 43

17261080 ANZE ADA ISABEL. L 13547 44



ANEXO I Página 3

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 22 de Diciembre de 2021 09:00 hs.


APV

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13517 MAESTRO DE PLASTICA (PRIMARIA) Total Conv.: 45

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

21754896 BERGONZI ANA SILVINA 13531 45

18592374 FERNANDEZ CLAUDIA MARCELA 13526 46

25449260 NICOLETTI ANDREA LIS 13500 47

14475912 RODRIGUEZ HAYDEE JOSEFA 13497 48

22162056 CID VERONICA GLORIA 13465 49

28721582 GUERRA LEONOR MAGDALENA 13465 50



ANEXO I Página 4

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 22 de Diciembre de 2021 11:30 hs.


APV

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (PRIMARIA) Total Conv.: 79

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

27957534 BLASCO MARCELA ANALIA 18241 6

27007559 BARCENA NESTOR ADRIAN 18133 7

26103973 ENAMORADO GONZALO ALBERTO 18122 8

26003538 BERTOGLIO CAROLINA 17915 11

30660740 DAVILA LUCIANO RODRIGO EXEQ 17694 13

30658181 BLUNNO FRANCISCO JAVIER 17542 14

30126871 FERREIRA PATRICIA ALEJANDRA 17486 15

26672924 CAMPAGNARO SEBASTIAN ALBANO 17466 16

26181674 BIANCHI JAVIER NELSON 17428 17

24614310 RUIZ SERGIO EDUARDO 17402 18

32204976 PREGOT IVAN MAXIMILIANO 17306 19

30473877 HONGN ANA VALERIA 17153 20

30727689 GONZALEZ MARCOS JOSE 16914 22

26899101 GONZALEZ FEDERICO TOMAS 16667 27

14219994 BERTAINA CESAR DANIEL 16665 28

31868293 TOUJAN BERROCAL VIVIANA BEATRIZ 16654 29

32739979 SANCHEZ MELISA ALEJANDRA 16649 30

24618743 PARON GISELA 16611 31

27361002 CAPURRO LAURA NATALIA 16573 32

29931477 FISTORI MATIAS FELICIANO 16557 33

24884688 ANELLO GUSTAVO ADOLFO 16541 34

28962076 IBARGUEN NICOLAS 16539 35

26815992 BOBADILLA HERNAN ESTEBAN 16532 37

30848836 GUALDONI NOELIA SOLEDAD 16419 39

25456777 MORENO MARIELA SOLEDAD 16406 40

33600523 QUIROGA ROCIO MARIA 16373 41

25272164 TILLARD CANDELARIA 16364 43

26481184 AMUCHASTEGUI MARCELO RAMON 16333 46

32786662 CARRIZO GISELLA MARIEL 16330 47

31668411 BEVACQUA CAROLINA 16319 48

93947601 MAIRENA RUIZ RUDI SANTIAGO 16222 49

25917730 CISTERNA MARIA EUGENIA 16199 51

34455052 LEIVA MANUEL EDUARDO 16190 52

33437373 PEGORARO JORGE EMANUEL 16178 53

29609683 FRIAS CLAUDIA A DEL VALLE 16129 55

29188807 DIAZ ALEJANDRA 16106 57

33975860 BRITO GISELLA ANABEL 16097 58

30845540 GUZMAN MARIA CECILIA 16055 60

30900090 DAHBAR ROBERTO ARIEL 16048 61



ANEXO I Página 5

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 22 de Diciembre de 2021 11:30 hs.


APV

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (PRIMARIA) Total Conv.: 79

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

27171208 GORROCHATEGUI CONSTANZA 16017 62

33162915 ROMERO EDUARDO MARTIN 16009 63

25089397 LUTRI ROXANA MARICEL 15983 65

34061430 ROZO GUSTAVO MAXIMILIANO 15967 66

32785441 PESCATORI EMILIANO MATIAS 15960 67

33694862 GAJDEMSKI CINTIA SOLEDAD 15928 68

25732288 DAVINI LUCIANA VANESA 15920 70

22776141 QUINTEROS CLAUDIA VIVIANA 15877 73

21755805 LLANES CESAR ADRIAN 15864 74

24280435 VILLAGRA SERGIO ALFREDO 15838 76

27920310 AGUIRRE MARCOS 15830 78

33380930 SCURTI MAURICIO NICOLAS 15828 79

31947160 CASTRO ANALIA SOLEDAD 15824 80

33083291 MENTIL BARBARA ORNELLA 15824 81

30969185 DIAZ LAURA NATALIA 15800 82

24884115 SOLLA MARIANA ANDREA 15795 83

29711592 MONTOYA CINTIA ANALIA 15784 84

29712650 CARO MARIA ELENA 15771 85

31357122 MIRANDA DANIEL ROBERTO 15763 86

22035874 CASTILLO CLAUDIA MERCEDES 15698 88

27672678 CLAVERÍA MARÍA MERCEDES 15674 89

30968507 INGRASSIA LAURA CECILIA 15674 90

25267009 ALTAMIRANO LUCRECIA 15670 91

16502444 WIERSMA EDGARD RUBEN 15645 92

35530837 GUZMAN MARIA ANTONELLA 15636 93

25482989 AMARANTO NADIA ALEJANDRA 15632 94

29253958 QUIROGA EMANUEL AGUSTIN 15595 96

26614309 TORREZ MIGUEL HERIBERTO 15569 98

26178337 BIELSA DANIELA 15557 99

24094247 PEREZ ZAVALA NATALIA GRACIELA 15552 100

30635985 RUAX FLORENCIA 15499 101

33030212 LITVINOFF GASTON ARIEL 15495 102

23823591 RODRIGO MARISA SILVIA 15487 103

27958498 BORRASTERO ALEJANDRO LUIS 15470 104

38328992 CRUZ MARIBEL 15445 105

24885678 PAZ MARIA JOSE 15435 106

31844071 AMAT MARIA LETICIA 15434 107

34688741 MAGRO MARIA FLORENCIA 15420 108

31357900 BENAVIDEZ CINTIA GISELA 15417 109

32683676 ALVAREZ MANZANO EMMANUEL ANDRES 15412 110



ANEXO I Página 6

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 22 de Diciembre de 2021 11:30 hs.


APV

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (INICIAL) Total Conv.: 71

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

23212361 SUAREZ VERONICA DEL VALLE 19255 1

29474201 RAVEGNINI MARIA CAROLINA 18786 2

23108444 ZOLOAGA VIVIANA DEL VALLE 18523 3

32407823 CARRANZA LALLANA ROGER 18078 5

29110930 ALBORNOZ GERARDO MARTIN 17999 6

26003538 BERTOGLIO CAROLINA 17915 7

32203841 AGUERO IVANA ANDREA 17837 8

30660740 DAVILA LUCIANO RODRIGO EXEQ 17694 9

30658181 BLUNNO FRANCISCO JAVIER 17542 10

30126871 FERREIRA PATRICIA ALEJANDRA 17486 11

26672924 CAMPAGNARO SEBASTIAN ALBANO 17466 12

26181674 BIANCHI JAVIER NELSON 17428 13

30473877 HONGN ANA VALERIA 17153 14

27545534 BURGUENER ELINA JUDITH 17074 15

27959459 GAMRON JOSE MATIAS 16864 17

33722765 SANTILLAN MELINA SOLEDAD 16849 18

31055211 DE ROSSI MARIA SOL 16812 19

26087014 CALANDRA MONICA DEL VALLE 16746 20

20268201 LUNA PATRICIA ALEJANDRA 16703 21

14219994 BERTAINA CESAR DANIEL 16665 22

31868293 TOUJAN BERROCAL VIVIANA BEATRIZ 16654 23

24618743 PARON GISELA 16611 24

27361002 CAPURRO LAURA NATALIA 16573 25

29931477 FISTORI MATIAS FELICIANO 16557 26

28962076 IBARGUEN NICOLAS 16539 27

23196324 TELLO ANGELICA MARIA 16533 28

30848836 GUALDONI NOELIA SOLEDAD 16419 29

33600523 QUIROGA ROCIO MARIA 16373 30

33239263 TOLEDO MANZANEL TAMARA 16367 31

25272164 TILLARD CANDELARIA 16364 32

28853692 DE LA SERNA IRENE PAOLA 16346 33

31668411 BEVACQUA CAROLINA 16319 34

32389143 RODRIGUEZ ROXANA ANABEL 16211 35

34455052 LEIVA MANUEL EDUARDO 16190 37

33437373 PEGORARO JORGE EMANUEL 16178 38

31556163 SANCHEZ HERNAN AGUSTIN 16154 39

29188807 DIAZ ALEJANDRA 16106 40

33975860 BRITO GISELLA ANABEL 16097 41

34988021 MEZZOPEVA MARINA 16068 42



ANEXO I Página 7

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 22 de Diciembre de 2021 11:30 hs.


APV

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (INICIAL) Total Conv.: 71

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

30845540 GUZMAN MARIA CECILIA 16055 43

27171208 GORROCHATEGUI CONSTANZA 16017 44

33162915 ROMERO EDUARDO MARTIN 16009 45

25089397 LUTRI ROXANA MARICEL 15983 46

34061430 ROZO GUSTAVO MAXIMILIANO 15967 47

32785441 PESCATORI EMILIANO MATIAS 15960 48

33694862 GAJDEMSKI CINTIA SOLEDAD 15928 49

31463725 ARAOZ ROZAS ALBERTO ANTONIO 15890 50

34689094 CHAVEZ CLAUDIO DIDIER 15882 51

27672986 ECHEGARAY NOVILLO MARIA BELEN 15851 53

27197826 PATIÑO LUCAS ALBERTO 15831 54

33380930 SCURTI MAURICIO NICOLAS 15828 55

31947160 CASTRO ANALIA SOLEDAD 15824 56

33083291 MENTIL BARBARA ORNELLA 15824 57

24884115 SOLLA MARIANA ANDREA 15795 59

29712650 CARO MARIA ELENA 15771 60

31357122 MIRANDA DANIEL ROBERTO 15763 61

30474493 BLAS ELIANA DEL VALLE 15738 62

22035874 CASTILLO CLAUDIA MERCEDES 15698 63

27672678 CLAVERÍA MARÍA MERCEDES 15674 64

30968507 INGRASSIA LAURA CECILIA 15674 65

25267009 ALTAMIRANO LUCRECIA 15670 66

29253958 QUIROGA EMANUEL AGUSTIN 15595 68

26178337 BIELSA DANIELA 15557 69

24094247 PEREZ ZAVALA NATALIA GRACIELA 15552 70

30635985 RUAX FLORENCIA 15499 71

27958498 BORRASTERO ALEJANDRO LUIS 15470 72

38328992 CRUZ MARIBEL 15445 73

24885678 PAZ MARIA JOSE 15435 74

31844071 AMAT MARIA LETICIA 15434 75

34688741 MAGRO MARIA FLORENCIA 15420 76

31357900 BENAVIDEZ CINTIA GISELA 15417 77



ANEXO I Página 8

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 22 de Diciembre de 2021 14:30 hs.


APV

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13518 MAESTRO DE MUSICA (PRIMARIA) Total Conv.: 55

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

33047180 DOSIO EMANUEL 15648 3

35090069 VENTURA MARIA CECILIA 15181 4

33832479 OLMEDO JULIETA CELESTE 14545 5

25343157 PIÑEIRO GLENDA NORA 14353 7

25267612 DAGHERO FEDERICO 14297 8

29620625 PEANO PAULINA SOLEDAD 14270 9

27014108 ESPINDOLA PABLO DARIO 14251 10

27361736 SCANDOGLIERO MARCELA 14090 13

34774109 HEREDIA MARIA FERNANDA 14058 14

38003403 REVIGLIO ALDANA MAYLÉN 13944 15

34131728 CUASSOLO LINDA GISEL 13941 16

29207642 ASIS LAURA ELIZABETH 13840 17

33598687 CEBALLOS NADIA BELEN 13771 18

24015512 CAVARRA ANDRES JULIO 13721 19

33270521 MENICHETTI ROSALIA BARBARA 13686 20

35527420 DELANIAN YANNICE VICTORIA 13655 21

27542721 DI LUCA IVANA MARINA 13621 22

37852363 FIGUEROA MELANI RUTH 13620 23

38985952 MONTENEGRO MARIA PILAR 13592 24

32059043 FONTANA LOURDES 13564 25

31088625 HUESPE NAYLA SALOME 13465 26

33535549 LOPEZ ARZUAGA CARLOS SANTIAGO 13427 27

28273042 LEPERA MARISA 13412 28

21629868 MURÚA MARCELO RAMÓN 13400 29

34686093 GÓMEZ LUIS MARCELO 13396 30

27963069 AUDISIO LUCIANO JOSE 13395 31

22129751 RAMIREZ CLAUDIA CECILIA 13370 32

31997922 GONZALEZ VIVIANA MARIA DEL M 13360 33

38728890 BARRIONUEVO MISAEL ARBUÉS 13342 34

29713513 DURET PAULA 13328 35

14421407 PIAZZA GUSTAVO OSCAR 13256 36

33699131 ALVAREZ LEANDRO DAVID 13230 37

28269823 VIOTTO CAROLINA 13212 38

31220361 ALTINA NOELIA 13210 39

23824986 CEBALLOS VIALE SOLEDAD MARIA 13189 40

18812630 LOZA ROLDAN FERNANDO ALBERTO 13181 41

31558973 LLORENS JOSÉ MARÍA 13148 42

35528790 BARTOLOMÉ DANIELA 13121 43

25757984 FERNANDEZ GUSTAVO 13109 44



ANEXO I Página 9

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 22 de Diciembre de 2021 14:30 hs.


APV

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13518 MAESTRO DE MUSICA (PRIMARIA) Total Conv.: 55

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

30191051 ROJAS NICOLÁS MAXIMILIANO 13100 45

30657428 FERNANDEZ CRISTIAN EDUARDO 13098 46

35572370 VILTE YENNIE MARIELA 13085 47

32373104 RODRIGUEZ JUAN MARTIN 13082 48

32785345 FALÓN LUCÍA 13059 49

37095549 BRAVO AYELEN 13040 50

23057722 OYOLA ANAHI DEL MILAGRO 13026 51

25917299 OLMEDO SILVINA EDITH 13020 52

29963688 ROMERO MARIA SUSANA 13000 53

38330122 BISQUERRA FLORENCIA 12983 54

32540543 PEROTTI JUAN 12917 55

35574264 LOPEZ RODRIGO GASTON 12912 56

34840785 RODRIGUEZ MARCOS EZEQUIEL 12882 57

28344605 MALDONADO MARINA ELIZABETH 12878 58

29714065 RIVAROLA FLORENCIA 12858 59

36144618 DRIOLLET SOFIA GUADALUPE 12852 60



ANEXO I Página 10

TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 22 de Diciembre de 2021 14:30 hs.


APV

Departamento: CAPITAL REGIÓN: PRIMERA

Cargo: 13518 MAESTRO DE MUSICA (INICIAL) Total Conv.: 38

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

31056349 ROSALES HEREDIA ROCIO GUADALUPE 21874 1

35090069 VENTURA MARIA CECILIA 15181 2

33832479 OLMEDO JULIETA CELESTE 14545 3

32922226 GOMEZ FLORENCIO EZEQUIEL 14385 4

29620625 PEANO PAULINA SOLEDAD 14270 5

29207265 GONZALEZ LEVER CAROLINA 14131 6

27361736 SCANDOGLIERO MARCELA 14090 7

34774109 HEREDIA MARIA FERNANDA 14058 8

38003403 REVIGLIO ALDANA MAYLÉN 13944 9

34131728 CUASSOLO LINDA GISEL 13941 10

33598687 CEBALLOS NADIA BELEN 13771 11

33270521 MENICHETTI ROSALIA BARBARA 13686 12

35527420 DELANIAN YANNICE VICTORIA 13655 13

27542721 DI LUCA IVANA MARINA 13621 14

37852363 FIGUEROA MELANI RUTH 13620 15

38985952 MONTENEGRO MARIA PILAR 13592 16

31088625 HUESPE NAYLA SALOME 13465 17

33535549 LOPEZ ARZUAGA CARLOS SANTIAGO 13427 18

28273042 LEPERA MARISA 13412 19

34686093 GÓMEZ LUIS MARCELO 13396 20

22129751 RAMIREZ CLAUDIA CECILIA 13370 21

31997922 GONZALEZ VIVIANA MARIA DEL M 13360 22

38728890 BARRIONUEVO MISAEL ARBUÉS 13342 23

33223528 BRASCHI SAIDE VIRGINIA 13328 24

29713513 DURET PAULA 13328 25

28269823 VIOTTO CAROLINA 13212 26

23824986 CEBALLOS VIALE SOLEDAD MARIA 13189 27

31558973 LLORENS JOSÉ MARÍA 13148 28

35528790 BARTOLOMÉ DANIELA 13121 29

30657428 FERNANDEZ CRISTIAN EDUARDO 13098 30

32785345 FALÓN LUCÍA 13059 31

37095549 BRAVO AYELEN 13040 32

23057722 OYOLA ANAHI DEL MILAGRO 13026 33

25917299 OLMEDO SILVINA EDITH 13020 34

29963688 ROMERO MARIA SUSANA 13000 35

38330122 BISQUERRA FLORENCIA 12983 36

35574264 LOPEZ RODRIGO GASTON 12912 37

29714065 RIVAROLA FLORENCIA 12858 38

36144618 DRIOLLET SOFIA GUADALUPE 12852 39


